附件2
法定代表人身份证明书
          同志，性别     ，身份证号码                    ，为我单位法定代表人。

特此证明。
(盖单位公章)
　　　　　　　　　　　　　　　　二○    年   月   日

注：请随附上《企业法人营业执照(副本)》和身份证复印件
授权委托书

兹授权        同志，性别    ，身份证号码                  ，代表我单位“                                          ”参加2019年6月19日广州市房屋安全鉴定协会会员大会投票表决事项。
有效期限：至       年      月      日止

授权单位：（盖单位公章）
法定代表人：（签名或盖章）
签发日期：       年      月      日
注：请随附上身份证复印件